
        C O M U N E   d i   V E R G I A T E 
               (Provincia di Varese) 

 
 
 
 

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI 

ISTRUTTORE TECNICO CATEGORIA C POSIZIONE ECONOMICA C.1 

PRESSO L’AREA ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO (determinazione n. 629 del 09/11/2021) 
 
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA  
 
 
 

  

CANDIDATI 

PROVA 

SCRITTA  

PROVA 

ORALE 

PUNTEGGIO 

FINALE 

     
 

1 
 
MAFFIOLI CLAUDIA 

 
30/30 

 
28/30 

 
58/60 

 
2 

 
ALPOGGIO GIANLUCA 

 
27/30 

 
28/30 

 
55/60 

 
3 

 
GIORGIO MARIANO CLAUDIO 

 
21/30 

 
21/30 

 
42/60 

 
 
 
                                                                                 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 AMMINISTRATIVA 
   F.to Fontana dott.ssa Cristina 

Vergiate 10/02/2022  
 
 
 
 


