

COMUNE di VERGIATE (Provincia di Varese)

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO CATEGORIA C POSIZIONE ECONOMICA C.1 PRESSO L'AREA ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO (determinazione n. 629 del 09/11/2021)

GRADUATORIA DEFINITIVA

	CANDIDATI	PROVA SCRITTA	PROVA ORALE	PUNTEGGIO FINALE
1	MAFFIOLI CLAUDIA	30/30	28/30	58/60
2	ALPOGGIO GIANLUCA	27/30	28/30	55/60
3	GIORGIO MARIANO CLAUDIO	21/30	21/30	42/60

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA F.to Fontana dott.ssa Cristina

Vergiate 10/02/2022